
    
 

1 

 

 

Mszczonów, dnia 28.12.2022 r. 

D.171.2.2022.EZ 

 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Potencjalni Wykonawcy 

uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

D.171.2.2022.EZ  oraz  

https://platformazakupowa.pl 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup wyposażenia i 

pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej we Wręczy i do Szkoły Podstawowej im. 

J. A. Maklakiewicza w Mszczonowie w ramach przedsięwzięcia „Szkoła dostępna dla 

każdego”  (nr: D.171.2.2022.EZ). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza 

następujące informacje: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

 

https://platformazakupowa.pl/


    
 

2 

 

 

1.  Moja Szkoła Kornelia Klamann, ul. Starowiejska 4, 83-307 

Kiełpino nr NIP 5891632051 nr REGON 193036672 

194 630,58 zł brutto 

2.   TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01‐

237 Warszawa  nr NIP 5272680141  nr REGON 146196211 

358 102,20 zł brutto 

3.  PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI Siedziba…25-

547 KIELCE , UL. WARSZAWSKA 151 nr NIP 9591956722 

nr REGON 260779849 

254.674,92 zł brutto 

4. Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź nr 

NIP 725-193-34-48 nr REGON 100283710 

219 081,24 zł brutto 

5. APLY ANNA BORAWSKA REGON FIRMY: 011836017 NIP 

FIRMY: PL5262363781 ADRES FIRMY: Zagórzańska 28c 

04-965 Warszawa, 

REGON FIRMY: 011836017 NIP FIRMY: PL5262363781 

256 363,10 zł brutto 

6. Bitwork Mariusz Stankiewicz  05-091 Ząbki, ul. Chabrowa 

17, nr NIP 8231045840 nr REGON 710440790 

208275,00 zł brutto 

7. Nowa Szkoła sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 Łódź nr NIP 

725-001-33-78 nr REGON 471014170 

233 948,00  zł brutto 

 

 

        Burmistrz Mszczonowa  

 

        Józef Grzegorz Kurek  


